СОБРАНИЕ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

от  04 февраля  2009 года № 3
г. Александровск-Сахалинский
О поддержке решения городского Собрания

городского округа «г.Южно-Сахалинск» о

депутатском запросе депутата городского

Собрания по двухмандатному избирательному

округу № 11 А.А.Самохиной в адрес

председателя Сахалинской областной Думы

В.И.Ефремова по вопросу увеличения

периода выплат ежемесячных пособий

по уходу за ребёнком
Рассмотрев решение городского Собрания городского округа «г.Южно-Сахалинск»» от 24.09.2008 г. № 1247/54-08-3 «О депутатском запросе депутата городского Собрания по двухмандатному избирательному округу  № 11 А.А.Самохиной в  адрес председателя  Сахалинской областной Думы В.И.Ефремова по вопросу увеличения периода выплат ежемесячных пособий по уходу за ребенком», заслушав решение постоянной комиссии по социальным вопросам от 19.11.2008 г. протокол № 7 по данному вопросу, в соответствии со статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,  Собрание городского округа
РЕШИЛО:

1. Поддержать решение городского Собрания городского округа «г.Южно-Сахалинск»» от 24.09.2008 г. № 1247/54-08-3 «О депутатском запросе депутата городского Собрания по двухмандатному избирательному округу  № 11 А.А.Самохиной в  адрес председателя  Сахалинской областной Думы В.И.Ефремова по вопросу увеличения периода выплат ежемесячных пособий по уходу за ребенком».

2.  Направить настоящее решение в Сахалинскую областную Думу и в городское Собрание городского округа «г.Южно-Сахалинск».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа С.Л.Усова.

Председатель

Собрания городского

округа

                    С.Л.Усов